
  

Žádost o   finanční podporu   z rozpočtu MČ   Brno-Bystrc   
fyzická osoba

Vyplňte počítačem nebo strojem! Pro vyplnění počítačem použijte Adobe Reader, PDF-Xchange editor, Foxit Reader,  nebo podobný 
nástroj. V prohlížečích internetu (Edge, Chrome, Firefox) se formulář nemusí chovat korektně. Zachovejte strukturu a stránkování 
formuláře! 

 Rok: Termín podání: (do 15. 10. t.r.)

Kontakt: Finanční odbor ÚMČ Brno-Bystrc, Nám. 28. dubna 60, vedoucí OFIN, tel. č.: 546125120, e-mail: dary@bystrc.cz

Jméno a příjmení žadatele: Titul:

Datum narození žadatele: Číslo OP:

Adresa žadatele: PSČ:

Telefon: Mobil: E-mail: Webové stránky:

Prohlašuji,  že  souhlasím  s  uvedením  svých  osobních  dat  (dle  zákona  č.  110/2019  Sb., 
o zpracování  osobních  údajů)  v  materiálech  souvisejících  s  poskytnutím  finanční  dotace  z 
rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok 

Podpis:
Identifikační číslo žadatele:
(IČ – pokud bylo přiděleno)

DIČ: 
(DIČ – pokud bylo přiděleno) 

Číslo bankovního účtu žadatele:

Název a adresa peněžního ústavu:

PROJEKT (akce nebo činnost):
Název:

Stručný popis, přínos, cíle a četnost (viz kritéria pro hodnocení):

Místo konání:

Termín konání:

Předpokládaný počet účastníků celkem:
(kterým akce nebo činnost poslouží)

Z toho z Bystrce z Bystrce do 18 let:

Celkové náklady v Kč:

Výše požadované fin. podp. v Kč: Podíl fin. podp. v %:
(z celkových nákladů projektu)

Účel požadované fin. podpory:

1/3



K vyplněné žádosti přikládám:

1) Čestné prohlášení žadatele o finanční podporu (viz strana 3 příloha č.1)

2) Popis činnosti žadatele 
3) Popis předloženého projektu
4) Finanční rozvahu projektu, včetně celkových příjmů a výdajů

5) Kopii  živnostenského  listu  u  živnostníků -  dle  povahy  žádosti  je  dokladem  oprávnění 
k podnikání v dané oblasti*)

6) Kopii aktuální smlouvy o zřízení běžného účtu*)

*) Žadatel, který v minulém roce obdržel finanční podporu z rozpočtu MČ Brno-Bystrc v dané oblasti, přikládá 
Čestné prohlášení, že nedošlo ke změnám v uvedených dokladech a údaje uvedené v žádosti jsou platné a 
pravdivé.

Upozornění

Nabyvatel finanční podpory nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti poskytování finančních 
prostředků ve smyslu čl. 107 a následujících Smlouvy o fungování Evropské unie a Nařízení Komise (ES) č.  
1998/2006. V případě, že Evropská komise dospěje k závěru, že poskytnuté finanční prostředky představují 
nepovolenou veřejnou podporu je povinen nabyvatel veřejnou podporu vrátit, a to včetně úroků. 

Žadatel je povinen do 15 dnů písemně oznámit MČ Brno-Bystrc svůj zánik, případně veškeré změny, které u  
něj nastanou po podání žádosti (změna statutárního zástupce, adresy, čísla účtu apod.) nebo změny, které 
nastanou u údajů uvedených v projektu (termín akce, místo konání apod.).

V          dne:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
                                      

Podpis žadatele

Razítko
žadatele

2/3



Příloha č. 1 k žádosti FO 

Čestné prohlášení žádatele o finanční podporu
z rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok …….

Žadatel: .
(jméno a příjmení žadatele)

tímto čestně prohlašuje, že:

•       je /     není* v úpadku;

•      je /     není* proti němu zahájeno insolvenční řízení;

•    bylo /    nebylo* vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut pro nedostatek jeho majetku;

•    je /    není* veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb., o  
úpadku    a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;

• dle jeho znalostí     je /     není* proti němu veden výkon exekuce;

•     má /     nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči veřejným 
rozpočtům, tedy:

a) k rozpočtu statutárního města Brna, jeho městským částem a organizacím jimi 
zřizovaným,

b) ke státnímu rozpočtu, tedy nemá dluh na daních a sociálním či zdravotním pojištění,

c) k dalším poskytovatelům dotací z veřejných rozpočtů;
 
•        nepodává /     podává* žádosti jinde na aktivity či projekt a specifikovat kde a v jaké 
výši:
      
•   jak bylo zajištěno financování aktivity či projektu v předchozích třech letech:

•       je /     není* plátcem DPH

V                                                                      dne: 
 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
     Razítko a podpis žadatele

*zakliknutím vyberte dle skutečnosti/nehodící se škrtněte

3/3


	Čestné prohlášení žádatele o finanční podporu
	z rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok …….

	jmeno: 
	titul: 
	datum narozeni: 
	obcanka: 
	adresa: 
	psc: 
	telefen: 
	mobil: 
	email: 
	www: 
	rok: 
	termin podani: 
	dotace na rok: 
	ico: 
	ucet: 
	banka: 
	akce: 
	popis: 
	misto: 
	termin akce: 
	pocet ucastniku: 
	bystrcaci: 
	bystrcaci do 18: 
	naklady: 
	vyse: 
	podil: 
	ucel: 
	dic: 
	kde: 
	kdy: 
	podpis: 
	zadatel: 
	upadek: Off
	insolvence: Off
	dluznik: Off
	exekuce: Off
	rozhodnuti: Off
	zavazky: Off
	nezada jinde: Off
	minulost: 
	kde2: 
	kdy2: 
	platce DPH: Off


